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 رکورد بزن
و بباز!

در هفته یازدهم بازی های لیگ برتر، رکورد تعداد 
پاس در این رقابت ها شکسته شد و در بازی مس 
رفسنجان و صنعت نفت آماری به ثبت رسید که 
در 5سال اخیر بی ســابقه بوده است. تیم مس با 
هدایت ساکت الهامی در این مسابقه 820پاس 
ردوبدل کرد که رکورد جدیدی در لیگ برتر ایران 
است. جالب اینکه مس با وجود این رکوردشکنی 
نتوانست حریفش را ببرد و در مقابل صنعت نفت 
قعر جدولی با نتیجه 2بر صفر شکست خورد. در 
بازی این 2 تیم مس رفسنجان با وجود 820پاس 
به امید گل 1.31رســید و در مقابلش آبادانی ها 
فقط با 226پاس به امید گل 1.47رسیدند و 2گل 
هم زدند که برای پیروزی بــر تیم میزبان کافی 
بود. پیش از اینکه مس رفســنجان با پاس های 
پرتعدادش در این مسابقه رکورددار شود، رکورد 
بالاترین تعداد پــاس در لیگ ایــران متعلق به 
پرســپولیس بود که همین فصل گذشــته در 
بازی با پیــکان 750پاس ردوبدل کــرد. بعد از 
این دو رکورد، ســومین حدنصاب بالا متعلق به 
سپاهانی هاست که به رکورد 743پاس رسیده اند 
و جالب این است که اینجا هم ردپای آبادانی ها 
دیده می شود و این رکورد سال گذشته در مصاف 
با تیم صنعت نفت به دســت آمده است. بنابراین 
در حال حاضر 3رکورد برتر در زمینه تعداد پاس 
به ترتیب متعلق به تیم هایی است که تحت هدایت 
ساکت الهامی، یحیی گل محمدی و ژوزه مورایس 
بازی کرده اند. اگرچه این رکوردشکنی آخر خیلی 
محکم تر و قاطع تــر رخ داده و رکورد را به اندازه 

70پاس ارتقا داده است.
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گروهی لیگ قهرمانان آســیا، پرســپولیس امشب باید به 
مصاف النصر عربستان برود. شاید اگر تساوی غیرمنتظره 
بازی با اســتقلال تاجیکســتان نبود، این مســابقه تا این 
حد دشــوار و حیاتی نمی شــد اما حالا وضع فرق کرده و 
پرسپولیس 7 امتیازی برای صعود به عنوان تیم دوم گروه 
باید دست پر از عربستان برگردد، وگرنه واقعا معلوم نیست با 
وجود برتری احتمالی مقابل الدحیل در مسابقه آخر هم در 
زمره تیم های دوم برتر قرار بگیرد. سرخپوشان مسابقه رفت 
را در حالی به حریف باختند که تمام مسائل فنی آن بازی 
تحت الشعاع اســتقبال از کریس رونالدو و هیجان عمومی 
جامعه و البته کیفیت بد زمین ورزشگاه آزادی قرار گرفت. 
حالا اما شرایط فرق کرده. پرسپولیس حتما بازی دشواری 

دارد، اما برای زنده ماندن باید بر این دشواری چیره شود.

  چرا سخت است؟
طبیعتا بازی با النصر ســاده نیســت. از آخرین باخت این 
تیم در یک مسابقه رســمی چیزی حدود 3 ماه می گذرد. 
کریســتیانو رونالدو به عنوان بزرگ ترین ســتاره النصر در 

اوج دوران آمادگی به ســر می برد. او در هر 6 مسابقه آخر 
تیمش یا گل زده یا پاس گل داده. به طور کلی هم آمار ستاره 
پرتغالی در این فصل جادویی است. او در 13مسابقه 15گل 
زده و 7پاس گل ارسال کرده است. 3 گل هم در  4بازی در 
لیگ قهرمانان آســیا به نام کریس ثبت شده؛ بازیکنی که 
همین هفته با یک گل چیپ بسیار زیبا و 30 متری نشان 
داد از نظر فنی و روحی در چه سطحی به سر می برد. بازی 
هم که در زمین تیم حریف و با حضور تماشاگران آنها برگزار 
می شود و روشن اســت که زردپوشان دست بالا را خواهند 

داشت.

  چرا جای امید هست؟
با همه اینها اما نکات امیدوارکننده ای هم وجود دارد. النصر 
با 12امتیاز خیال خودش را، هم از صعــود و هم تقریبا از 
صدرنشینی، راحت کرده است. بنابراین شاید آنها جوش و 
خروش چندانی برای کسب پیروزی در این مسابقه نداشته 
باشند. به علاوه طلایی پوشان روز جمعه یک مسابقه مهم و 
سرنوشت ساز مقابل الهلال در لیگ عربستان خواهند داشت 
که دور از تصور نیست کادرفنی بخشی از بازیکنان اصلی اش 

را برای آن بازی نگه دارد و به آنها استراحت بدهد. از سوی 
دیگر هر چقدر قوای تهاجمی النصر خوب اســت، ساختار 
دفاعی این تیم متزلزل به نظر می رسد. همبازیان رونالدو در 
14بازی لیگ عربستان 15گل دریافت کرده اند و به ندرت 
در مسابقات شان موفق به ثبت کلین شیت می شوند. تنها 
کلین شیت النصر در لیگ قهرمانان آسیا مقابل پرسپولیس 
بوده اســت. آنها حتی در خانه از استقلال تاجیکستان گل 
خورده اند و در 2 مسابقه رفت و برگشت هم مجموعا 5 گل از 
الدحیل دریافت کرده اند. حیف است اگر پرسپولیس با این 

نقطه  ضعف بزرگ حریف طبع آزمایی نکند.

  این، پرسپولیس است
نهایتا برگ برنده سرخپوشــان ایرانی، اصالت و شخصیت 
آنهاست. پرســپولیس موفق ترین تیم این سالیان ایران در 
مســابقات داخلی و آســیایی بوده و اعتماد به نفس کافی 
را برای درخشــیدن در چنین میادین بزرگــی دارد. آنها 
می توانند با کسب یک نتیجه خوب در عربستان، هم آرامش 
را به فضای باشگاه برگردانند و هم بر تردیدهای فنی که این 

اواخر در موردشان به وجود آمده غلبه کنند.

در شرایطی که ســامان قدوس پیش از این بسیار جسته 
و گریخته و صرفا به عنوان بازیکــن ذخیره برای دقایقی 
)به طور روشن 76دقیقه( در ترکیب برنتفورد قرار گرفته 
بود، کمتر کسی انتظار داشت او ناگهان در یکی از مهم ترین 
مسابقات فصل زنبورها فیکس شود. این اتفاق اما رخ داد تا 
بازی شنبه شب را برای هواداران ایرانی جذاب تر کند. با این 
حال نتیجه کار برای قدوس چندان درخشان نبود و شاید او 
و خیلی های دیگر آرزو کردند کاش سامان باز هم به عنوان 

بازیکن ذخیره به میدان می آمد! 
در نیمه اول این بازی آرسنال به گلی رسید که در 2مرحله 
مشکوک به آفساید بود؛ در مرحله اول قدوس آفساید را پر 
کرده بود اما شانس آورد که در مرحله دوم کمک داور ویدئویی 
آفساید را اعلام و گل را مردود کرد. با این حال خوش اقبالی 
قدوس دیری نپایید و این بازیکن در آخرین دقایق مسابقه 
روی تنها گل توپچی ها اشتباه کرد. سامان موفق به مهار کای 
هاورتز نشد تا این بازیکن با یک ضربه سر چکشی دروازه را 
باز کند. با کیفیتی که قدوس در ارنج اصلی نشان داد، شاید 

شانس او برای تکرار این موقعیت کاهش یابد.

تجربه تلخ
حضور غیرمنتظره سامان قدوس در ترکیب اصلی 

برنتفورد چندان به سود ستاره ایرانی نبود
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